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Titulos

Previsao/Fixagdo R$ |

Execugédo R$

Diferencas R$

Receita

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
ALIENAGAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Soma:
Déficit:
Total:

Despesa

Créditos Ogamentarios e Suplementares
Creditos Especiais
Créditos Extraordinarios

Soma:
Superavit:
Total:

7.681.570,36
533.667,00
450.000,00
318.250,00
99.618,66
127.000,00
6.040.027,70
113.007,00
2.021.500,00
400.000,00
274.000,00
1.347.500,00

9.703.070,36
2.233.026,85
11.936.097,21

11.936.097,21
0,00
0,00

11.936.097,21
0,00
11.936.097,21

8.100.602,90
548.535,57
494.112,53
418.622,02
30.000,00
18.070,00
6.564.547,75
26.715,03
1.656.629,64
450.000,00
142.100,00
1.064.529,64

9.757.232,54
0,00
9.757.232,54

9.051.029,53
0,00
0,00

9.051.029,53
706.203,01
9.757.232,54

419.032,54
14.868,57
44.112,53

100.372,02

-69.618,66
-108.930,00
524.520,05
-86.291,97
-364.870,36
50.000,00
-131.900,00
-282.970,36

54.162,18
-2.233.026,85
-2.178.864,67

-2.885.067,68
0,00
0,00

-2.885.067,68
706.203,01
-2.178.864,67



